
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na 
zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST 
Chabařovice"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3434/2020/Svj
ISPROFOND: 542 352 0020

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost pro UL-CHA",
založené Společenskou smlouvou ze dne 07. 07. 2020 uzavřenou dle ustanovení § 2716 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se sídlem na adrese Správce, jejímiž 
společníky jsou:

1. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 1217
bank. spojení:.. ..................................................................... 

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva

(dále též jako „Správce" nebo „společník č. 1")
2. SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou - Klimtovou, místopředsedkyní představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

(dále též jako „společník č. 2")

3. SUDOP EU a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
21645

zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva
Ing. Janem Berglerem, místopředsedou představenstva

(dále též jako „společník č. 3")

Korespondenční adresa:
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 20-072-233-UR

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 5 jsou následující
skutečnosti:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy - 
Specifikace Díla. V souvislosti s požadavky Objednatele, které vyplynuly z nových 
skutečností zjištěných v průběhu zpracování dokumentace, a které se týkají rozšíření 
náplně (zadání) stavby, spočívající v přecenění rozpočtů jednotlivých PS a SO dle 
aktuálního Sborníku pro oceňování železničních staveb ve stupni dokumentace pro územní 
rozhodnutí. Bližší specifikace upraveného rozsahu díla je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, 
ve znění dodatku č. 4.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5 odst. 5.16 
Smlouvy a na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy.

2. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny 
Díla. Na základě výše uvedeného požadavku Objednatele dochází k úpravě rozsahu 
předmětu Díla a s tím souvisejícímu zvýšení Ceny Díla o částku ................bez DPH 
(vícepráce), za současného snížení ceny Díla o částku ............. bez DPH (méněpráce), 
když nebude zpracovávána žádost o spolufinancování stavby dle požadavku VTP a ZTP 
(položka č. 10 Přílohy č. 4 Smlouvy). Předmět a rozsah Díla bude dle výše uvedeného 
upraven v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ).

Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 5.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3 odst. 3.3 ve 
znění dodatku č. 4 Smlouvy, na úpravě článku 5 odst. 5.16 ve znění dodatku č. 4 Smlouvy 
a na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 4.

3. Rozdělení termínu odevzdání 5 dílčí etapy plnění Díla na etapu 5A. Dílčí etapu a 
5B. Dílčí etapu a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram 
plnění. Vzhledem k výše uvedené úpravě rozsahu Díla se smluvní strany dohodly na úpravě



harmonogramu plnění Díla spočívající v posunutí termínu odevzdání 5. dílčí etapy plnění 
Díla.

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. 
lhůtě k plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě 
bránilo, a to ani v případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, je obecně přípustné 
uzavřít dodatek, kterým bude dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních 
stran, i když původní termín plnění již marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně 
sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. 
sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, sp.zn. 23 Cdo 2126/2018).

Dle rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace 
není možné uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z 
prodlení za období od původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, 
jelikož dochází k odstranění právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a 
takový nárok vůbec nevznikne. Na základě výše uvedeného je přípustné uzavřít dodatek 
č. 5, který bezprostředně nenavazuje na termín původně sjednaný dle předchozího dodatku 
č. 4 ke Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3 odst. 3.5 v 
znění dodatku č. 4 Smlouvy, na úpravě článku 5, odst. 5.16, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy 
a na úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy, ve znění dodatku č. 4.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě 
Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3434/2020/Svj, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 20-072-233-UR, uzavřené dne 06.10.2020, ve znění předchozích dodatků, 
takto:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A  HARMONOGRAM PLNĚNÍ

a) ruší se stávající znění textu odstavce 3.3, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje 
se nový textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 
Přílohy č. 4 ve znění dodatku č. 5, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 39 306 000,- Kč

Změna ceny Díla dle dodatku č. 1, bez DPH - 3 770 802,- Kč

Změna ceny Díla dle dodatku č. 4, bez DPH + 1 468 200,- Kč

Změna ceny Díla dle dodatku č. 5, bez DPH + 347 000,- Kč

Cena Díla dle dodatku č. 5, bez DPH 37 350 398,- Kč

slovy: třicetsedmmiliónůtřistapadesáttisíctřistadevadesátosm korun českých

b) ruší se stávající znění textu odstavce 3.5, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se 
nový textem v tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 
č. 5, ve znění dodatku č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").



2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.16, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje 

se nový textem v tomto znění:

5.16. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace Díla - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 5

Příloha č. 2 Obchodní podmínky OP/DUR/5/20 
Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/ZP+DUR/12/20
c) Zvláštní technické podmínky 13. 5. 2020

Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 5

Příloha č. 5 Harmonogram plnění - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 5

Příloha č. 6 Oprávněné osoby
Příloha č. 7 Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9 Související dokumenty
Příloha č. 10 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 1 platné k datu podpisu dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 (současně přílohou č. 
1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 5 (současně přílohou č. 
4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 4 (současně 
přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zaslání dodatku č. 5 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento dodatek č. 5 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3434/2020/Svj, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 20-072-233-UR, nedotčené tímto dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti 
beze změn.



5. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 5 má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 jsou následující přílohy:

příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 5 

příloha č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) - Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 5 

příloha č. 3 (současně příloha č. 5 Smlouvy) - Harmonogram plnění

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 5

V Praze V Olomouci

Za: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

............................... 
22,06,2023 06:S7 
Po dep sán o elektronicky

. . . . . .................. .tálně P°dePsal .. ....................... .  ........................................

................ “ “

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Václav Kratochvíl
předseda představenstva 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

V Praze

Za: SUDOP PRAHA a.s.

.....................Digitálněpodepsal .................... .......................................
Datum: 2023.06.06................ 13:22:47+0200

Ing. Václav Kratochvíl
předseda představenstva 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
Na základě Společenské smlouvy 
ze dne 7. 7. 2020 a plné moci

V Praze

Za: SUDOP EU a.s.

.................... 
....................

Digitálně podepsal 
........ ................................ 
Datum: 2023.06.06 
13:22:57 +0200'

Ing. Václav Kratochvíl
předseda představenstva 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
Na základě Společenské smlouvy 
ze dne 7. 7. 2020 a plné moci





Specifikace Díla

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR) stavby dle 
zadávacích podmínek, zajištění úplné dokladové části pro územní řízení včetně podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí a spolupráce při vydání příslušných rozhodnutí až 
do nabytí jejich právní moci.

Dokumentace pro územní řízení bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a se Směrnicí GŘ SŽDC č. 11/2006 
„Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních", 
v platném znění, dle platných předpisů a technických norem a v souladu s Technickými 
kvalitativními podmínkami staveb státních drah. V případě rozdílů mezi vyhláškou č. 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a Směrnicí č. 11/2006 platí ustanovení 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Součástí zakázky je i zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu zák. 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Úprava předmětu díla dle dodatku č. 1 - nový rozsah stavby:

1) Bude provedena rekonstrukce železničního svršku a železničního spodku od 
stávajícího km 9,715 souvisle s přesahem do stavby "Rekonstrukce žst. Bohosudov" 
do předpokládaného km 12,507 v koleji č. 1 a km 12,640 v koleji č. 2.

2) V místě rekonstrukce železničního svršku a železničního spodku bude provedena 
rekonstrukce trakčního vedení. Elektrické dělení budované v rámci stavby 
"Rekonstrukce žst. Bohosudov" bude přesunuto.

3) Bude provedena rekonstrukce těchto mostních objektů:

4)

5)

6)

7)

• SO 02-19-11

• SO 03-19-01

• SO 03-19-02

• SO 03-19-03

• SO 03-19-04

• SO 03-19-05

TU Ústí nad Labem západ - Chabařovice, most v ev. km 10,037

ŽST Chabařovice, most v ev. km 10,798

ŽST Chabařovice, propustek v ev. km 10,990

ŽST Chabařovice, most v ev. km 11,185 - demolice

ŽST Chabařovice, propustek v ev. km 11,275

ŽST Chabařovice, most v ev. km 11,610.

Bude provedena rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v ŽST Chabařovice a v TÚ 
Ústí nad Labem západ - Chabařovice.

V ŽST Chabařovice bude kompletně rekonstruováno sdělovací zařízení. Bude 
vybudována nová kabelová trasa a nutné úpravy v TÚ Ústí nad Labem západ - 
Chabařovice a nutné úpravy v ŽST Ústí nad Labem západ.

V ŽST Chabařovice bude vybudována nová technologická budova, upravena stávající 
trafostanice, demolovány stávající nástupiště a nad rámec původního zadání také 
demolována výpravní budova s následnou rekultivací ploch.

V ŽST Chabařovice budou rekonstruovány energetická zařízení a silnoproudé 
technologie. Budou provedeny nutné úpravy v TÚ Ústí nad Labem západ - 
Chabařovice a v ŽST Ústí nad Labem západ.

Aktualizace záměru projektu stavby ŽST Chabařovice



Úprava předmětu díla dle dodatku č. 4 - nový rozsah stavby:

1) Bude navržena nová výtažné koleje z bohosudovského zhlaví směrem k ŽST 
Bohosudov, přičemž výtažná kolej bude zaústěna do výhybky č. 115, která bude 
nahrazena křižovatkovou výhybkou. Bude navrženo odbočení z této výtažné koleje 
na potenciální vlečku.

2) Bude upraven návrh trakčního vedení, zabezpečovacího zařízení, sdělovacího 
zařízení, silnoproudých technologií a energetických zařízení.

3) Bude provedena technická studie - prověření zapojení výtažné koleje do stávajícího 
stavu ŽST

Úprava předmětu díla dle dodatku č. 5 -  nový rozsah stavby:

1) přecenění rozpočtů jednotlivých PS a SO dle aktuálního Sborníku pro oceňování 
železničních staveb ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí.

2) aktualizace ekonomického hodnocení

3) doplnění biologického průzkumu o pozorování hnízdění ptáků v jarních měsících



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení (podle členění na základní a dodatečné 
služby):

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka Množství Jednotková
cena Cena celkem

i Dokumentace pro územní řízení

1.1

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích  ̂
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP

hod ......... ..... ...............

1.2

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ......... ..... ...........

1.3

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v 
rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti

hod ..... ..... ...........

1.4

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha I v 
rozsahu geodetjcké části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

hod . ...... ..... ...........

2
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

komplet . ......... ...........

3
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

komplet . . ...... .........

Celkem za základní služby: ...............



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena
Cena
celkem

4 Zajištění mapových podkladů km ... ....... ...........

5 Geodetické práce km ... ......... ...........

6 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek km ... ......... . ............

7 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb hod . ...... ..... . ............

8

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
nebo územního souhlasu

hod ......... ..... ...........

9 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí hod ......... ..... ...........

10 hod ... ..... .........
stavby dle požadavku VTP a ZTP

11 Rozpracovanost - dle dodatku č. 1 hod ..... ..... ...........

12 Analýza technického řešení dle dodatku 
č. 1 hod ..... ..... ...........

13 Aktualizace záměru projektu dle 
dodatku č. 1 hod . ......... ..... . ............

14 Vícepráce dle dodatku č. 4 hod . .......... ..... . ............

15 Vícepráce dle dodatku č. 5 hod ......... ..... ...........

Celkem za dodatečné služby: ...............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

37 350 398 Kč 7 843 583,58 Kč 45 193 981,58 Kč

z toho:

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení

................... . ..................... ........................



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa
...................

.. . ....................
........................

2. Dílčí etapa

...............
....................................... 
....................................... 

................ .

. .....................

3. Dílčí etapa
...................

.. . ....................
........................

4. Dílčí etapa
. ................

.. . ....................
. .....................

5A. Dílčí etapa
...............

.. . .................... ....................

5B. Dílčí etapa . ................
........................... . .....................

Celkem: 37 350 398 Kč 45 193 981,58 Kč





Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení

prací

ihned po nabytí 
účinnosti 
Smlouvy

- -

1. Dílčí 
etapa do 30.6.2021

Návrh technického řešení k 
projednání

Protokol o 
provedení Díla

2. Dílčí 
etapa do 17.7.2021

Rozpracovanost a práce na nové 
koncepci

Protokol o 
provedení Díla

3. Dílčí 
etapa do 17.12.2021

Čistopis ZP a projednané DÚR se 
zapracovanými připomínkami. 

Předložení podrobné kalkulace CIN, 
Zpracování a odevzdání kompletního a 

úplného Oznámení EIA

Protokol o 
provedení Díla

4. Dílčí 
etapa do 19.12.2022

aktualizace DÚR a podání žádosti o 
ÚR

Protokol o 
provedení díla, 

žádost o územní 
rozhodnutí 

potvrzená místně 
příslušným 
stavebním 

úřadem

5A. Dílčí 
etapa

do 19.7.2023 Vícepráce dle dodatku č. 5
Protokol o 

provedení díla,

5B. Dílčí 
etapa

do 19.12.2023 Nabytí právní moci vydaného 
rozhodnutí o umístění stavby.

Protokol o 
provedení díla, 

územní 
rozhodnutí

Termín
dokončení

Díla

předpoklad do 
12/2023

Protokol o 
provedení Díla

1 / 1


		2023-06-22T09:33:26+0000




